Y
Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHIETY

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’
Prot. n. 468
Ordinanza n. 468/T.V. Chieti li 11.12.2024
IL COMANDANTE

Vista la richiesta del Sig. Questore di Chieti, acquisita al prot. n. 84310 dell'11.12.2024, con la
quale si comunica che, nella giornata del 14 dicembre prossimo, sara presente presso il Museo
Universitario il Dott. Nicola Gratteri, Procuratore della Repubblica di Napoli, per cui si chiede di istituire
il divieto di sosta con rimozione in alcuni tratti viari, per motivi di sicurezza;

Ritenuto, pertanto, di istituire il divieto di sosta con rimozione nei seguenti tratti viari, negli orari
indicati nell’istanza:
> in Via Colle dell'Ara, su entrambi i lati del tratto compreso tra I'intersezione con Via V. Muccioli e
I'intersezione con Via Pescara;
» in Viale IV Novembre, dall'intersezione con Piazza Trento e Trieste al civico n. 3;
> in Piazza Trento e Trieste, nellarea parcheggio situata tra lintersezione con Via della
Liberazione e l'intersezione con Viale IV Novembre;

Ritenuto, pertanto, di dover intervenire per motivi di ordine pubblico nonché per esigenze di
carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti,
1. Tlistituzione del divieto di sosta con rimozione, per il giorno 14 dicembre 2024, dalle ore 11,00
alle ore 17,00, nel seguente tratto viario, ad eccezione dei veicoli delle Forze di Polizia:
> in Via Colle dell’Ara, su entrambi i lati del tratto compreso tra I'intersezione con Via V.
Muccioli e I'intersezione con Via Pescara;
2. listituzione del divieto di sosta con rimozione, per il giorno 14 dicembre 2024, dalle ore 13,00
alle ore 20,00, nei seguenti tratti viari, ad eccezione dei veicoli delle Forze di Polizia:
> in Viale IV Novembre, dall'intersezione con Piazza Trento e Trieste al civico n. 3;
> in Piazza Trento e Trieste, nell’area parcheggio situata tra I'intersezione con Via della
Liberazione e l'intersezione con Viale IV Novembre.

La Polizia Municipale ha la facolta di disporre eventuali variazioni in merito alle disposizioni
della presente Ordinanza, per motivi di ordine pubblico e per meglio regolamentare la circolazione
veicolare.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale, ai
sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto nella presente
Ordinanza.

Copia della presente sara trasmessgﬁﬂg"ggﬁehst\ura, Carabinieri, Guardia di Finanza.

N/
V'a//

Il Responsabile del Procedimento
M. Letizia Di Tommaso

DELLAP.L.
ella Di Giovanni

‘ 1) p .,
U A O Gouisnto




